2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.01.2023

                                                                                   № 18-р
г.  Кореновск
О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Кореновский район от 17 марта 2017 года № 96-р «О наделении правом подписи»
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года       № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 17 января 2023 года № 31 «О распределении должностных обязанностей между заместителями главы муниципального образования Кореновский район»:
1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования Кореновский район от 17 марта 2017 года № 96-р «О наделении правом подписи» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Наделить в соответствии с утвержденным распределением должностных обязанностей правом подписи от имени администрации муниципального образования Кореновский район заявки на осуществление закупки, в том числе документов и сведений в нее входящих, для предоставления в уполномоченное учреждение на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), документации о закупке, изменений, внесенных в документацию о закупке, разъяснения положений документации о закупке, муниципального контракта, соглашения об изменении контракта, соглашения о расторжении контракта, решения об одностороннем отказе от исполнения контракта, документа о приемке поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги, требования об уплате денежной суммы по независимой гарантии, претензии, требования  об уплате неустоек (штрафов, пеней) следующих должностных лиц муниципального образования Кореновский район:
	Максименко
Ирина Анатольевна
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Манько
Александр Петрович
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Ковалева
Татьяна Григорьевна
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Дружинкин Александр Евгеньевич
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Сторчун Борис Иванович
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Колупайко Светлана Викторона
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Еремин Евгений Анатольевич
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район, начальник отдела по физической культуре и спорту.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Кореновский район от 01 октября 2020 года №360-р «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Кореновский район от 17 марта 2017 года № 96-р «О наделении правом подписи».
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                   С.А. Голобородько